
                                                                                                                               Brescia, 24/10/2024 

Al Personale docente  

Alla DSGA  

All’Albo online 

Oggetto: Assegnazione docenti di Scuola dell’Infanzia, Scuola Primaria e Secondaria di I grado 

alle sezioni e alle classi – A.S. 2024/2025 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
VISTO il T.U. n. 297 del 16/04/1994, art 396 – comma 3;  

VISTO il CCNL 2016/2018;  

VISTO il D.Lgs. 165/2001, art.25;  

VISTO il D.Lgs. vo 150/2009;  

VISTE le delibere del Collegio dei Docenti e del Consigli di Istituto relative ai criteri di assegnazione dei docenti 
alle classi;  

CONSIDERATA l’assegnazione delle ore di sostegno alla data attuale per gli alunni con disabilità per l’a.s. 
2024/2025,  

CONSIDERATE le risorse relative ai docenti specialisti per l’insegnamento della lingua inglese e della religione 
cattolica;  

CONSIDERATA l’esigenza di dover assicurare l’ottimale impiego delle risorse professionali, per garantire 
un’offerta didattico-formativa efficiente ed efficace e quanto più possibile omogenea per tutti gli alunni; 

TENUTO CONTO che le ore di potenziamento  saranno utilizzate prioritariamente, in attività di didattica 
integrativa, azioni di recupero e potenziamento, attività progettuali, attività di arricchimento dell’offerta 
formativa, sostituzione fino ad un massimo di 10 giorni e ogni altra attività, in coerenza con le competenze 
professionali possedute, sfruttando spazi di flessibilità, ai sensi e per gli effetti dell’art. 25 del D.Lgs 165/2001 
e del comma 83 art. 1 delle Legge 107/2015, nonché della nota Miur 2852 del 05 settembre 2016. 

FATTO SALVO successive assegnazioni o modifiche di risorse al momento non prevedibili;  

DISPONE 

l’assegnazione dei docenti alle sezioni e alle classi secondo i seguenti allegati che sono parte 

integrante del presente disposto. 

Allegato n° 1 Assegnazione docenti Infanzia  

Allegato n° 2 Assegnazione docenti Primaria Don Milani 

Allegato n° 3 Assegnazione docenti Primaria Montale 

Allegato n° 4 Assegnazione docenti Primaria Rodari 

Allegato n° 5 Assegnazione docenti Secondaria Kennedy  

Allegato n° 6 Assegnazione docenti IRC 

                                                                                                                               Il Dirigente Scolastico  
                                                                                                               Dott.ssa Paola Buffoli 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE KENNEDY OVEST 3 
di Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° grado 

Via Del Santellone, 4 – 25132 BRESCIA 
Tel. 030/3738911 - Fax 030/3733019 
C.M. BSIC887001-C.F. 98156720173 

www.kennedyovest3.edu.it 
bsic887001@istruzione.it; bsic887001@pec.istruzione.it      

http://www.kennedyovest3.gov.it/
mailto:bsic887001@istruzione.it
mailto:bsic887001@PEC.istruzione.it
Protocollo 0007016 del 24/10/2024


		2024-10-24T13:27:09+0200
	Documento informatico firmato digitalmente da PAOLA BUFFOLI ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




